FETir
I

/af'

Du 14 jul 2018 au 22 jul 2018

Championnat de France 25/50/300m / Para-tir

272 HP P4 - Pistolet 50 m Dames 1

Palmares Individuel

Saison 2017/2018

Edité le 18 jul 2018 a 18:16 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 EDON Gaélle
DNF DAULAUS Sabrina

12N /
\®‘

Association / Ligue

C.T. RUMILLIENS
DAUPHINE-SAVOIE

GAZELEC NIMES
LANGUEDOC ROUSSILLON

-- Fin --

Séries
73,0 86,0 750 820
0 0 0 0

SIUS

Total
79,0 77,0 472,0
0 0 0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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FETir
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Du 14 jul 2018 au 22 jul 2018

Championnat de France 25/50/300m / Para-tir

272 HP P4 - Pistolet 50 m Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2017/2018

Edité le 18 jul 2018 a 18:17 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

RAMALINGOM-SELLEMOUTOU Romain
LEFORESTIER Alain
BLONDEL Jean-Luc

AUCLAIR David

12N /
\®‘

Association / Ligue

REX-CLUB DOMERATOIS
AUVERGNE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

E.S. BRIANCONNAISE
PROVENCE

STE COURBEVOISIENNE
ILE-DE-FRANCE

& SIUS

- Fin -

78,0

83,0

69,0

68,0

86,0

83,0

78,0

78,0

Séries
81,0 85,0
82,0 79,0
71,0 74,0
70,0 76,0

81,0

85,0

74,0

73,0

89,0

84,0

83,0

81,0

Total
500,0

496,0

449,0

446,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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Du 14 jul 2018 au 22 jul 2018

Championnat de France 25/50/300m / Para-tir

272 HP P4 - Pistolet 50 m Seniors 2

Palmares Individuel

Saison 2017/2018

Edité le 18 jul 2018 a 18:17 - page 1 -

Place

DNF

Nom / Prénom

CARON Claude

CAGNIN Frédéric

EST Charles

BAGNARD André

LAMOUREUX Bernard

Association / Ligue

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

S.T. NARBONNE
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

INSEPARABLES SILLERY
CHAMPAGNE

-- Fin --

84,0

71,0

65,0

54,0

75,0

67,0

75,0

61,0

Séries
76,0 73,0
66,0 64,0
63,0 70,0
67,0 63,0

0 0

74,0

76,0

65,0

46,0

83,0

69,0

66,0

40,0

Total
465,0

413,0

404,0

331,0

) Audiko.

protections auditives sur-mesure



